
  

 

Barczewo, dnia 02.01.2014 r. 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Barczewie 
Ul. Słowackiego 5, 11-010 Barczewo  

 
SPRAWA NR : ZP - 04/2013 

wg. rozdzielnika 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamiam,  
że w części I i II postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na dożywianie dzieci  
w szkołach prowadzonych przez Gminę Barczewo. Najkorzystniejszą ofertę w części I i II 
złożyła firma „O i O” Organizacja Imprez Okolicznościowych, Irena Szczepańska,  
ul. Szczepańskiego 20, 11-010 Barczewo z ceną brutto w części I - 270 000,00 zł. oraz  
w części II - 224 000,00 zł. W/w oferta była najkorzystniejsza w obu częściach na podstawie 
kryteriów oceny ofert zawartych w SIWZ tj. kryterium cena – waga 100 % oraz spełnia 
wszystkie warunki postawione przez Zamawiającego. Osobą uprawnioną do kontaktów  
z wykonawcą w sprawach związanych z zawarciem umowy jest Pani Wioletta Grodzka. 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4) ustawy informuję, iż Zamawiający zawrze umowę w terminie 
określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2). Na podstawie z art. 92 ust 1 pkt. 1 ustawy, informuję: 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Część I - Liczba 
punktów  

w kryterium cena 
– 100% 

Część I - 
Suma 

Część II - 
Liczba punktów  

w kryterium 
cena – 100% 

Część II - 
Suma 

1. 
„O i O” Organizacja Imprez 

Okolicznościowych, Irena Szczepańska, 
ul. Szczepańskiego 20, 11-010 Barczewo 

100 pkt 100 pkt 100 pkt 100 pkt 

2. PHU Paweł Tołkacz,  
Wipsowo 51L/3, 11-010 Barczewo - - - - 

Zgodnie z art. 24 ust. 3 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2) i 3) ustawy informuję, 
że Zamawiający działając na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4) ustawy wykluczył firmę  
PHU Paweł Tołkacz z siedzibą w Wipsowo 51L/3, 11-010 Barczewo w części I i II 
niniejszego postępowania. Zamawiający na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy w dniu 
31.12.2013 r. wezwał wykonawcę do uzupełnienia oferty o wykaz wykonanych,  
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych głównych usług 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem (w odniesieniu do każdego z nich) 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotu na rzecz, których usługi zostały wykonane. 
W załączonym do oferty wykazie wykonawcy nie było wszystkich wymaganych informacji 
natomiast sam wykaz obejmował tylko jedną pozycję. Postawiony warunek dotyczący 
posiadania odpowiedniej wiedzy i doświadczenia, Zamawiający uznałby za spełniony, jeżeli 
wykonawca wykazałby,że wykonał (lub wykonuje) w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, minimum 2 usługi dożywiania dzieci i młodzieży w placówkach edukacyjnych dla 
minimum 100 uczniów każda. Oprócz ww. wykazu wykonanych głównych usług niezbędne 
było załączenie dowodów, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 
Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy wezwał Wykonawcę,  
o wyjaśnienie treści oświadczenia dotyczącego podmiotów należących do tej samej grupy 
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5) ustawy. W swoim oświadczeniu 
Wykonawca jednocześnie oświadczył, że nie należy do grupy kapitałowej oraz, że do niej 
należy. Dokumenty i wyjaśnienia należało przesłać do dnia 02.01.2014 r. do godz. 10:00 
drogą elektroniczną lub faksem oraz drogą pisemną. W wyznaczonym przez Zamawiającego 
terminie wykonawca uzupełnił swoją ofertę o wymagane wyjaśnienia natomiast ponownie 
przesłał dokumenty, które nie potwierdzają spełnienia warunków udziału  
w przedmiotowym postępowaniu oraz nie załączył wymaganych referencji.  Zgodnie  
z art. 24 ust. 3 ustawy ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.  

 


